Nuo 2024 m. rugsejo 1 d. ; Vilniaus Antano Vienuolio progimnazijg
papildomai kvie¢iami mokytis Sie mokiniai:

i 1 klase:

Prasymo
registracijos
Nr.
MOK-

Surinkty
pirmumo
tasky
suma

i 5 klase:

Teritoriniai mokiniai ir
neteritoriniai, kuriy
broliai/seserys mokosi ir tgs
moksla miisy mokykloje:

Prasymo
registracijos
Nr.
MOK-

Surinkty
pirmumo
tasky
suma

123512

3

Teritoriniai mokiniai ir
neteritoriniai, kuriy
broliai/seserys mokosi ir t¢s

124465

127108

127567

128240

129242

132184

136893

139403

139817

141018

141413

141533

141665

141891

142255

NN (NN NN NN DN INIDN NN NN

moksla miisy mokykloje:
144074 4
129255 2
139494 1
136633 1
140255 0,5
126751 0
131691 0
134488 0
j 8 Kklase:
Prasymo Surinkty
registracijos | pirmumo
Nr. tasky
MOK- suma
120503 0




